

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO  
CIDADAO – SAC  
DEZEMBRO/2018**

**Modalidade: Dispensa de Licitação**

<b>AFM Nº 09.004</b>	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>MATERIAL</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
00470/2018	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda.	Orientador, para fila e isolamento, retrátil	R\$ 197,80	30	<b>R\$ 5.934,00</b>
00481/2018	Maax Solutions Comercio E Serviços Em Informática Eireli	Aparelho, telefônico, com fio	R\$ 35,00	10	<b>R\$ 350,00</b>
00482/2018	Itafruti Comercio Varejista De Frutas Eirelli	Água, mineral, sem gas, 20 litros	R\$ 8,00	200	<b>R\$ 1.600,00</b>
00485/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Serviço	Garrafa térmica, modelo rolha	R\$ 21,50	10	<b>R\$ 215,00</b>
00486/2018	A de Oliveira Filho Papelaria	Bobina em papel termosensível	R\$ 4,99	600	<b>R\$ 2.994,00</b>
00487/2018	Diego Lopes da Mata	Bomba d'água centrífuga	R\$ 983,80	4	<b>R\$ 3.935,20</b>
00489/2018	JP Equipamentos Eireli	Aparelho, headset, com base discadora	R\$ 135,00	1	<b>R\$ 135,00</b>
00490/2018	Balbino Conceição de Jesus	Capa de chuva, modelo adulto	R\$ 22,00	3	<b>R\$ 207,00</b>
		Botina de segurança	R\$ 47,00	3	
00491/2018	Oasys Fardamentos Eireli	Boné em brim, na cor cinza	R\$ 20,00	3	<b>R\$ 60,00</b>
00492/2018	Asoseg Indústria e Comércio de Confeções e EPI'S Eireli	Calca, em tecido tipo tadel,	R\$ 35,00	6	<b>R\$ 210,00</b>
00493/2018	Anady Gerolina Decarvalho	Camisa, modelo adulto confeccionada em lycra dryfit	R\$ 28,00	6	<b>R\$ 456,00</b>
		Colete, de segurança, na cor laranja	R\$ 48,00	6	
00495/2018	Diego Lopes Da Mata	Chave, de boca/fixa, 10 x 11mm, em aco carbono forjado e temperado	R\$ 5,60	3	<b>R\$ 85,95</b>
		Chave, de boca/fixa, 12 x 13mm, em aco carbono forjado e temperado	R\$ 6,40	3	
		Martelo, tipo unha, em aço, com 27 mm	R\$ 16,65	3	
00496/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Papel couche, formato A4	R\$ 12,10	29	<b>R\$ 352,64</b>
00501/2018	Artemp Engenharia Ltda	Condicionador, de ar, split hi Wall, 24.000 BTUS, 220 volts	R\$ 2.410,00	7	<b>R\$ 16.870,00</b>
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>R\$ 33.404,79</b>

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO  
CIDADAO – SAC  
DEZEMBRO/2018**

**Modalidade: Registro de Preço**

<b>AFM Nº 09.004</b>	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>MATERIAL</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
00483/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Cola líquida, a base de PVA	R\$ 0,83	50	<b>R\$ 41,50</b>
00488/2018	I Almeida Reis	PAPEL, couche, formato A4	R\$ 7,88	21	<b>R\$ 165,48</b>
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>R\$ 206,98</b>

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO-  
SAC  
DEZEMBRO/2018**

**Modalidade: Dispensa de Licitação**

<b>APS Nº 09.004</b>	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>SERVIÇO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
00069/2018	Consul Patrimonial Ltda.	Avaliação de Bem, patrimonial, imóvel isolado, por área	R\$ 1.489,00	1	<b>R\$ 1.489,00</b>
00071/2018	P S Sousa Gomes	Lavagem e Higienização de reservatório de água potável	R\$ 574,4444	2	<b>R\$ 1.148,88</b>
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>R\$ 2.637,88</b>